
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Na hradě Vízmburk bude živo od pátku 16.9. do neděle 18.9.Po celou dobu zajiští šermířská skupina Páni na Písku ukázku táboření a také zbraní a zbrojí.
V sobotu bude na hradě hrát hudba, proběhne slavnostní odhalení nových expozic, žíznivé a hladové napojí a nasytí g

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 16.09.2022 - Ne 18.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ples v Dolní Olešnici

                                            Hudba, tanec, tombola a dobrá zábava! K tanci a poslechu zahraje hudební seskupení Galileo Band.
Vstupenky můžete rezervovat na tel. č. 739 311 981.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 16.02.2024 - Pá 16.02.2024

                                        
                                        [image: Ples v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ples v Dolní Olešnici

                                            Hudba, tanec, tombola a dobrá zábava! K tanci a poslechu zahraje hudební seskupení Galileo Band.
Vstupenky můžete rezervovat na tel. č. 739 311 981.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 16.02.2024 - Pá 16.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                        [image: Do práce na kole. Do školy na kole]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            SIRÉNY NA CESTÁCH

                                            Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouh

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            St 14.09.2022 - St 14.09.2022

                                        
                                        [image: SIRÉNY NA CESTÁCH]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            SIRÉNY NA CESTÁCH

                                            Neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Pořad je plný šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouh

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            St 14.09.2022 - St 14.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní zábava v Maršově

                                            Těšit se můžete na pestrou nabídku alko i nealko nápojů, pořadatelé slibují i něco dobrého na zub - hot dog, toasty, domácí utopence, stripsy a další dobrůtky.Připraveno bude příjemné kryté sezení pro cca 30 lidí + venkovní prostor.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Letní zábava v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní zábava v Maršově

                                            Těšit se můžete na pestrou nabídku alko i nealko nápojů, pořadatelé slibují i něco dobrého na zub - hot dog, toasty, domácí utopence, stripsy a další dobrůtky.Připraveno bude příjemné kryté sezení pro cca 30 lidí + venkovní prostor.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch

                                            Lyžařský vlek Chlívce - Švédský vrch, v krásném prostředí Jestřebích hor, nabízí v zimní sezóně denně upravovanou sjezdovku v nenáročném terénu a je tak ideálním lyžařským hřištěm pro výuku a pohodové lyžování. Areál má ideální dostupnost ze silnice Červený 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                        [image: Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch

                                            Lyžařský vlek Chlívce - Švédský vrch, v krásném prostředí Jestřebích hor, nabízí v zimní sezóně denně upravovanou sjezdovku v nenáročném terénu a je tak ideálním lyžařským hřištěm pro výuku a pohodové lyžování. Areál má ideální dostupnost ze silnice Červený 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Muzejní noc s rychtářem Nývltem

                                            V muzeu vás čekají soutěže, kostýmované prohlídky a doprovodná výstava. Muzejní noc proběhne v sobotu 21. května od 18 hodin. Předpokládaný konec ve 20 hodin. Vstup zdarma.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: Muzejní noc s rychtářem Nývltem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Muzejní noc s rychtářem Nývltem

                                            V muzeu vás čekají soutěže, kostýmované prohlídky a doprovodná výstava. Muzejní noc proběhne v sobotu 21. května od 18 hodin. Předpokládaný konec ve 20 hodin. Vstup zdarma.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpické muzeum zve na výstavu obrazů

                                            Městské muzeum a galerie J. W. Mezerové v Úpici Vás srdečně zve na vernisáž obrazů Viléma Pokorného, která se uskuteční v pátek 17. 6. 2022 od 17:00 hodin. Výstava pak potrvá od 18. 6. do 4. 9. 2022. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 17.06.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Úpické muzeum zve na výstavu obrazů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpické muzeum zve na výstavu obrazů

                                            Městské muzeum a galerie J. W. Mezerové v Úpici Vás srdečně zve na vernisáž obrazů Viléma Pokorného, která se uskuteční v pátek 17. 6. 2022 od 17:00 hodin. Výstava pak potrvá od 18. 6. do 4. 9. 2022. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 17.06.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol projednají vzdělávání dětí z Ukrajiny

                                            Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,
dovolujeme si Vás pozvat na společnou poradu, která se bude konat ve středu 9.3. 2022  v čase 10:00-11:30 na adrese https://meet.google.com/yhv-bqiy-mtu?pli=1.
Setkání organizuje Královéhradecký kraj. Hlavním tématem bude vzdělá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Quest neboli hledačka je zábava i poučení

                                            Hráli jste někdy šipkovanou, nebo hledali poklad? Něco podobného je možné si vyzkoušet v rámci takzvaného questingu. Tato hra je teď velkým fenoménem a své místo našla také u nás v Podkrkonoší. Členové pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti (PS ČG) fungující

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 15.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto na hradě Vízmburk se Studentským parlamentem

                                            Odměnou za školní rok byl pro děti z okolí program na hradě Vízmburk. Proběhlo zde 5 projektových dnů se středověkým tématem. Děti si procvičily zručnost, představivost, paměť a pohybové dovednosti. Plnily úkoly na čas, zručnost a dovednost. Střílely z luku, středověk�

                                            Jestřebí hory

                                            So 10.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na Trutnovsku pokračuje projekt na podporu vzdělávání

                                            V Úpici už jednal Řídicí výbor (ŘV) MAP III, který schválil důležité dokumenty. Potvrdil také malosvatoňovického starostu Vladimíra Provazníka na postu předsedy ŘV, místopředsedou tohoto orgánu zůstává úpický starosta Petr Hron. Realizační tým projektu už svolal prvn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




